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VÝPIS DVERÍ

Ozn. Ks L/P Schéma
Rozmery

Šírka Výška
Poznámka

D03

D04

1

1

L

P

3 000

2 
97

0

960

2 
97

0

1 600

800

2 100

2 100

- vstupné hliníkové dvere
- pevné zasklenie z bezpečnostného
izolačného trojskla
- farba biela

- vstupné plastové dvere
- zasklenie izolačného trojskla
- nadsvetlík sklopný
- farba biela


